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Verkozenen 

 naam en voornamen van de verkozene naam van de lijst 

1 Landuyt Michel VLD 

2 Pylyser-Dewulf Liliane CD&V N-VA 

3 Rommel-Opstaele Janna VLD 

4 Gilliaert Dirk CD&V N-VA 

5 Devey Johnny VLD 

6 De Jonghe Carine VLD 

7 Pittery-Cobbaert Linda CD&V N-VA 

8 Lacombe Jan Vlaams Belang 

9 Galle Geert VLD 

10 Vandenbussche Freddy CD&V N-VA 

11 Vandekerckhove Bart VLD 

12 Verdonck Geert Progressief Kartel 

13 Devriendt Ronny CD&V N-VA 

14 Dedecker Tom VLD 

15 Ameele Ann Vlaams Belang 

16 Maurau-Jonckheere Lisette VLD 

17 Soete Gerard CD&V N-VA 

18 Loosbergh-Viaene Liliane VLD 

19 Claeys-Goemaere Katrien CD&V N-VA 

20 Pylyser Cynthia VLD 

21 Maesen Lode Progressief Kartel 

22 Devooght Franky Vlaams Belang 

23 Ampe-Duron Francine CD&V N-VA 

24 Niville Lucien VLD 

25 Declerck Mario VLD 

Algemene telling van de stemmen 

Totaal aantal geldige stembiljetten of magneetkaarten: ..........................................13138 

Totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten of magneetkaarten: .......................... 622 

Totaal aantal stembiljetten of magneetkaarten: .....................................................13760 
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Voorkeurstemmen 

Lijst: 2 - VLD 
Kandidaten  (Onvolledige lijststemmen) naamstemmen 

1. Landuyt, Michel ..............................................................................2390 

2. Rommel-Opstaele Janna ................................................................2613 

3. De Jonghe, Carine .........................................................................1479 

4. Devey, Johnny ...............................................................................1589 

5. Pylyser, Cynthia ...............................................................................816 

6. Maurau-Jonckheere, Lisette ..............................................................894 

7. Vandekerckhove, Bart ....................................................................1069 

8. Galle, Geert ...................................................................................1101 

9. Loosbergh-Viaene Liliane ..................................................................851 

10. Annys, Franky ................................................................................705 

11. Spaey, Frederick ............................................................................740 

12. Pattyn, Philip ..................................................................................557 

13. Declerck, Mario ..............................................................................797 

14. Nollet, Karin ...................................................................................487 

15. Reynaert, Rony ..............................................................................791 

16. Vanhee, Vicky ................................................................................695 

17. Lingier, Tom ...................................................................................695 

18. Jonckheere, Rita ............................................................................603 

19. Hogie-Couwet Chantal .....................................................................522 

20. Bulcke-Vandenbussche, Cecile ........................................................603 

21. Demoen, Inge ................................................................................631 

22. Bonte, Daniel .................................................................................565 

23. Feys-Peelman, Linda ......................................................................708 

24. Niville, Lucien .................................................................................813 

25. Dedecker, Tom .............................................................................1044 

 

Onvolledige lijststemmen1: 4886 

+ Volledige lijststemmen: 533 

= Stemcijfer2: 5419 

 

(1) Het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten met één of meerdere voorkeurstemmen voor de kandidaten. 

(2) Het stemcijfer van een lijst is het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten voor een lijst met een geldige stem 
bovenaan die lijst of met een geldige stem voor één of meer kandidaten van die lijst. 
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Lijst: 6 - VLAAMS BELANG 
Kandidaten  (Onvolledige lijststemmen) naamstemmen 

1. Lacombe Jan ...................................................................................563 

2. Ameele Ann .....................................................................................393 

3. Devooght Franky ..............................................................................331 

4. Deley Alfons .....................................................................................243 

5. Van Loo Jean ...................................................................................261 

6. Vermaesen Margareta.......................................................................208 

7. De Meyer Marc ................................................................................203 

8. Meeuws Anita ..................................................................................235 

9. Van Eecke Roland ............................................................................208 

10. Van Den Hove Maria .......................................................................197 

11. Van Duyse Luc ...............................................................................178 

12. Siaens Renelde ..............................................................................155 

13. Ottelohe Jeanne .............................................................................160 

14. Meersman Josephine ......................................................................168 

15. Siaens Alphonse ............................................................................146 

16. Proot Tom ......................................................................................177 

17. Tommeleyn Zita .............................................................................163 

18. Willockx Jean .................................................................................143 

19. Vander Elst Maria ...........................................................................150 

20. Hosten-De Jaeger Nicole .................................................................175 

21. Hosten Georges .............................................................................169 

22. Beckord Charlotte ...........................................................................177 

23. Van Weyenbergh Marcel..................................................................158 

24. Van Dyck Gustaaf ...........................................................................163 

25. Lacombe-Verbeest Suzanne ............................................................242 

 

Onvolledige lijststemmen1: 1014 

+ Volledige lijststemmen: 872 

= Stemcijfer2: 1886 

 

(1) Het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten met één of meerdere voorkeurstemmen voor de kandidaten. 

(2) Het stemcijfer van een lijst is het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten voor een lijst met een geldige stem 
bovenaan die lijst of met een geldige stem voor één of meer kandidaten van die lijst. 
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Lijst: 7 - CD&V N-VA 
Kandidaten  (Onvolledige lijststemmen) naamstemmen 

1. Pylyser-Dewulf Liliane ....................................................................2270  

2. Vandenbussche Freddy ..................................................................1041  

3. Landuyt Lieve ..................................................................................694 

4. Dierendonck Henk ............................................................................702 

5. Ampe-Duron Francine ......................................................................748 

6. Vlieghe Jan ......................................................................................553 

7. Claeys-Goemaere Katrien .................................................................760 

8. Houthoofdt Tom ...............................................................................642 

9. Van Den Broucke Danny ...................................................................496 

10. Weerbrouck-Ryckewaert Bianca ......................................................391 

11. Deramoudt Nadège ........................................................................334 

12. Vanthuyne-Paeye Jovita .................................................................496 

13. Derycke Greet ................................................................................472 

14. Vandenbussche Christiane ..............................................................471 

15. Opstaele Nadine .............................................................................475 

16. Vanden Berghe Stefanie .................................................................458 

17. Legein Chris ...................................................................................545 

18. Demeulenaere Kris .........................................................................370 

19. Mollet André ...................................................................................577 

20. Houthoofdt Johan ...........................................................................403 

21. Soete Gerard .................................................................................839 

22. Baeteman Dirk ................................................................................576 

23. Devriendt Ronny .............................................................................895 

24. Pittery-Cobbaert Linda ..................................................................1077 

25. Gilliaert Dirk .................................................................................1821  

 
Onvolledige lijststemmen1: 3773 

+ Volledige lijststemmen: 377 

= Stemcijfer2: 4150 

 

(1) Het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten met één of meerdere voorkeurstemmen voor de kandidaten. 

(2) Het stemcijfer van een lijst is het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten voor een lijst met een geldige stem 
bovenaan die lijst of met een geldige stem voor één of meer kandidaten van die lijst. 
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Lijst: 8 - PROGRESSIEF KARTEL 
Kandidaten  (Onvolledige lijststemmen) naamstemmen 

1. Verdonck Geert ................................................................................514 

2. Maesen Lode ...................................................................................345 

3. Blomme Erika ..................................................................................278 

4. Gebbert Jan .....................................................................................249 

5. Mommerency Germain ......................................................................214 

6. Volbrecht Sabine ..............................................................................187 

7. La Croix Dorine ................................................................................144 

8. Dewulf Wim .....................................................................................206 

9. Losev Fanja .....................................................................................144 

10. Verdonck Bart ................................................................................224 

11. Desplenter Stijn ..............................................................................199 

12. Weerbrouck Lobke .........................................................................199 

13. Deceuninck Yvonne ........................................................................142 

14. Vanhee Johnny ..............................................................................111 

15. Reynaert Ronny .............................................................................158 

16. Dosselaere Martine ........................................................................128 

17. Baert Benjamin ...............................................................................123 

18. Lusyne Tanya ................................................................................227 

19. Brissinck Stefaan ............................................................................116 

20. Ducheyne Doris ..............................................................................115 

21. Goudsmedt Ann .............................................................................140 

22. Vermeulen Philippe ........................................................................110 

23. Vandekerckhove Ann.......................................................................157 

24. Mouton Janique ..............................................................................137 

25. Van Herck Patrick ...........................................................................293 

 

Onvolledige lijststemmen1: 1216 

+ Volledige lijststemmen: 238 

= Stemcijfer2: 1454 

 

(1) Het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten met één of meerdere voorkeurstemmen voor de kandidaten. 

(2) Het stemcijfer van een lijst is het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten voor een lijst met een geldige stem 
bovenaan die lijst of met een geldige stem voor één of meer kandidaten van die lijst. 
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Lijst: 9 - HERVE 
Kandidaten  (Onvolledige lijststemmen) naamstemmen 

1. Van Den Broucke Hêrvé ....................................................................108 

2. Van Camp, Beatrix ............................................................................. 28 

3. Verhulst Jean-pierre ........................................................................... 20 

4. Strobbe Frida..................................................................................... 25 

5. Gevaert Prosper ................................................................................ 17 

6. Caerts Simone .................................................................................. 32 

7. Vangenechten Baudouin..................................................................... 20 

8. Sanders Jeannine ............................................................................. 22 

9. Weyens Robert ................................................................................. 32 

 

Onvolledige lijststemmen1: 154 

+ Volledige lijststemmen: 75 

= Stemcijfer2: 229 

 

(1) Het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten met één of meerdere voorkeurstemmen voor de kandidaten. 

(2) Het stemcijfer van een lijst is het totaal van de stembiljetten of de magneetkaarten voor een lijst met een geldige stem 
bovenaan die lijst of met een geldige stem voor één of meer kandidaten van die lijst. 
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Verdeling van de zetels 

 Lijst: 2 
VLD 

Lijst: 6 
VLAAMS 
BELANG 

Lijst: 7 
CD&V N-VA 

Lijst: 8 
PROGRESSIEF 

KARTEL 

Lijst: 9 
HERVE 

stem- 
cijfers 

5419 1886 4150 1454 229 

delers quotiënten 
volgnr. 

quotiënten 
volgnr. 

quotiënten 
volgnr. 

quotiënten 
volgnr. 

quotiënten 
volgnr. 

1,0 

1,5 

2,0 

2,5 

3,0 

3,5 

4,0 

4,5 

5,0 

5,5 

6,0 

6,5 

7,0 

7,5 

8,0 

8,5 

9,0 

9,5 

10,0 

10,5 

11,0 

11,5 

12,0 

12,5 

13,0 

 5419,00000 1 

 3612,66666 3 

 2709,50000 5 

 2167,60000 6 

 1806,33333 9 

 1548,28571 11 

 1354,75000  14 

 1204,22222  16 

 1083,80000  18 

 985,27272  20 

 903,16666  24 

 833,69230  25 

 774,14285 

 722,53333 

 677,37500 

 637,52941 

 602,11111 

 570,42105 

 541,90000 

 516,09523 

 492,63636 

 471,21739 

 451,58333 

 433,52000 

 416,84615 

1886,00000  8 

1257,33333  15 

 943,00000  22 

 754,40000 

 628,66666 

 538,85714 

 471,50000 

 419,11111 

 377,20000 

 342,90909 

 314,33333 

 290,15384 

 269,42857 

 251,46666 

 235,75000 

 221,88235 

 209,55555 

 198,52631 

 188,60000 

 179,61904 

 171,45454 

 164,00000 

 157,16666 

 150,88000 

 145,07692 

4150,00000  2 

2766,66666  4 

2075,00000  7 

1660,00000  10 

1383,33333  13 

1185,71428  17 

1037,50000  19 

 922,22222  23 

 830,00000 

 754,54545 

 691,66666 

 638,46153 

 592,85714 

 553,33333 

 518,75000 

 488,23529 

 461,11111 

 436,84210 

 415,00000 

 395,23809 

 377,27272 

 360,86956 

 345,83333 

 332,00000 

 319,23076 

1454,00000  12 

 969,33333  21 

 727,00000 

 581,60000 

 484,66666 

 415,42857 

 363,50000 

 323,11111 

 290,80000 

 264,36363 

 242,33333 

 223,69230 

 207,71428 

 193,86666 

 181,75000 

 171,05882 

 161,55555 

 153,05263 

 145,40000 

 138,47619 

 132,18181 

 126,43478 

 121,16666 

 116,32000 

 111,84615 

 229,00000 

 152,66666 

 114,50000 

 91,60000 

 76,33333 

 65,42857 

 57,25000 

 50,88888 

 45,80000 

 41,63636 

 38,16666 

 35,23076 

 32,71428 

 30,53333 

 28,62500 

 26,94117 

 25,44444 

 24,10526 

 22,90000 

 21,80952 

 20,81818 

 19,91304 

 19,08333 

 18,32000 

 17,61538 
 12 zetels 3 zetels 8 zetels 2 zetels 0 zetels 
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Berekening van de verkiesbaarheidscijfers 
 Lijst: 2 

VLD 
Lijst: 6 

VLAAMS 
BELANG 

 

Lijst: 7 
CD&V 
N-VA 

Lijst: 8 
PRO- 

GRES- 
SIEF 

KARTEL 

Lijst: 9 
HERVE 

 

Volledige lijststemmen 
Onvolledige lijststemmen (+ naamstemmen) 

Totaal 
 
Te vermenigvuldigen met het getal 
van de zetels dat aan de lijst toekomt 
 
Uitkomst van deze vermenigvuldiging 
= te delen door het getal aan de lijst 
toegekende zetels vermeerderd met 
één =  
Quotiënt van deze deling = 
verkiesbaarheidscijfer 

533 
4886 
5419 

 
 

X 12 
65028 

 
:12 + 1 

 
5003 

 

872 
1014 
1886 

 
 

X 3 
5658 

 
:3 + 1 

 
1415 

 

377 
3773 
4150 

 
 

X 8 
33200 

 
:8 + 1 

 
3689 

 

238 
1216 
1454 

 
 

X 2 
2908 

 
:2 + 1 

 
970 

 

75 
154 
229 

 
 

X 0 
0 
 

:0 + 1 
 

0 
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Aanwijzing van de titularissen (volgens volgorde van verkiezing) 

Lijst: 2 - VLD 
Verkiesbaarheidscijfer: 5003 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 12 

Aantal volledige lijststemmen: 533 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 2132. 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Landuyt Michel 2390 2132 4522 

Rommel-OpstaeleJanna 2613 0 2613 

Devey Johnny  1589 0 1589 

De Jonghe Carine  1479  0 1479 

Galle Geert  1101  0  1101 

Vandekerckhove Bart  1069  0  1069 

Dedecker Tom  1044  0  1044 

Maurau-Jonckheere 
Lisette 

894 0 894 

Loosbergh-Viaene 
Liliane 

851 0 851 

Pylyser Cynthia  816  0  816 

Niville Lucien 813 0 813 

Declerck Mario 797 0 797 
(1) De overdracht van de stemmen gebeurt als volgt : aan de naamstemmen, door de eerste kandidaat van de lijst behaald, worden zoveel 
lijststemmen toegevoegd als nodig om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst te bereiken ; is er een overschot, dan wordt het  op gelijke wijze aan 
de tweede kandidaat, de derde en volgende kandidaten toegekend, totdat alle lijststemmen zijn uitgeput. 

 

Lijst: 6 - VLAAMS BELANG 
Verkiesbaarheidscijfer: 1415 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 3 

Aantal volledige lijststemmen: 872 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 872. 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Lacombe Jan 563 852 1415 
Ameele Ann 393 20 413 
Devooght Franky 331 0 331 
(1) De overdracht van de stemmen gebeurt als volgt : aan de naamstemmen, door de eerste kandidaat van de lijst behaald, worden zoveel 
lijststemmen toegevoegd als nodig om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst te bereiken ; is er een overschot, dan wordt het op gelijke wijze aan 
de tweede kandidaat, de derde en volgende kandidaten toegekend, totdat alle lijststemmen zijn uitgeput. 
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Lijst: 7 - CD&V N-VA 
Verkiesbaarheidscijfer: 3689 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 8 

Aantal volledige lijststemmen: 377 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 1006. 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Pylyser-Dewulf Liliane 2270 1006 3276 
Gilliaert Dirk 1821 0 1821 
Pittery-Cobbaert Linda 1077 0 1077 
Vandenbussche Freddy 1041 0 1041 
Devriendt Ronny  895 0 895 
Soete Gerard 839 0 839 
Claeys-Goemaere 
Katrien 

760 0 760 

Ampe-Duron, Francine 748 0 748 
(1) De overdracht van de stemmen gebeurt als volgt : aan de naamstemmen, door de eerste kandidaat van de lijst behaald, worden zoveel 
lijststemmen toegevoegd als nodig om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst te bereiken ; is er een overschot, dan wordt het op gelijke wijze aan 
de tweede kandidaat, de derde en volgende kandidaten toegekend, totdat alle lijststemmen zijn uitgeput. 

 

Lijst: 8 - PROGRESSIEF KARTEL 
Verkiesbaarheidscijfer: 970 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 2 

Aantal volledige lijststemmen: 238 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 159. 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Verdonck Geert 514 159 673 
Maesen Lode 345 0 345 
(1) De overdracht van de stemmen gebeurt als volgt : aan de naamstemmen, door de eerste kandidaat van de lijst behaald, worden zoveel 
lijststemmen toegevoegd als nodig om het verkiesbaarheidscijfer van die lijst te bereiken ; is er een overschot, dan wordt het op gelijke wijze aan 
de tweede kandidaat, de derde en volgende kandidaten toegekend, totdat alle lijststemmen zijn uitgeput. 

 

Lijst: 9 - HERVE 
Verkiesbaarheidscijfer: 0 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 0 

Aantal volledige lijststemmen: 75 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 0 

Geen overdrachten voor deze lijst. 
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Aanwijzing van de opvolgers (volgens volgorde van verkiezing) 

Lijst: 2 - VLD 
Verkiesbaarheidscijfer: 5003 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 12 

Aantal volledige lijststemmen: 533 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 2132 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Annys Franky 705 2132 2837 

Reynaert Rony 791 0 791 

Spaey Frederick 740 0 740 

Feys-Peelman Linda 708 0 708 

Vanhee Vicky 695 0 695 

Lingier Tom 695 0 695 

Demoen Inge 631 0 631 

Jonckheere Rita 603 0 603 

Bulcke-Vandenbussche 
Cecile 

603 0 603 

Bonte Daniel 565 0 565 

Pattyn Philip 557 0 557 

Hogie-Couwet Chantal 522 0 522 

Nollet Karin 487 0 487 
(1) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen. 
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Lijst: 6 - VLAAMS BELANG 
Verkiesbaarheidscijfer: 1415 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 3 

Aantal volledige lijststemmen: 872 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 872 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Deley Alfons 243 872 1115 

Van Loo Jean 261 0 261 

Lacombe-Verbeest 
Suzanne 

242 0 242 

Meeuws Anita 235 0 235 

Vermaesen Margareta 208 0 208 

Van Eecke Roland 208 0 208 

De Meyer Marc 203 0 203 

Van Den Hove Maria 197 0 197 

Van Duyse Luc 178 0 178 

Proot Tom 177 0 177 

Beckord Charlotte 177 0 177 

Hosten-De Jaeger 
Nicole 

175 0 175 

Hosten Georges 169 0 169 

Meersman Josephine 168 0 168 

Tommeleyn Zita 163 0 163 

Van Dyck Gustaaf 163 0 163 

Ottelohe Jeanne 160 0 160 

Van Weyenbergh 
Marcel 

158 0 158 

Siaens Renelde 155 0 155 

Vander Elst Maria 150 0 150 

Siaens Alphonse 146 0 146 

Willockx Jean 143 0 143 
(1) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen. 
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Lijst: 7 - CD&V N-VA 
Verkiesbaarheidscijfer: 3689 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 8 

Aantal volledige lijststemmen: 377 is te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende zetels 
en dit product delen door drie: 1006 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Landuyt Lieve 694 1006 1700 

Dierendonck Henk 702 0 702 

Houthoofdt Tom 642 0 642 

Mollet André 577 0 577 

Baeteman Dirk 576 0 576 

Vlieghe Jan 553 0 553 

Legein Chris 545 0 545 

Van Den Broucke 
Danny 

496 0 496 

Vanthuyne-Paeye Jovita 496 0 496 

Opstaele Nadine 475 0 475 

Derycke Greet 472 0 472 

Vandenbussche 
Christiane 

471 0 471 

Vanden Berghe 
Stefanie 

458 0 458 

Houthoofdt Johan 403 0 403 

Weerbrouck-
Ryckewaert Bianca 

391 0 391 

Demeulenaere Kris 370 0 370 

Deramoudt Nadège 334 0 334 
(1) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen. 
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Lijst: 8 - PROGRESSIEF KARTEL 
Verkiesbaarheidscijfer: 970 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 2 

Aantal volledige lijststemmen: 238 is 

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende 

zetels en dit product delen door drie: 159. 

Dit getal vertegenwoordigt het aantal stemmen die, bij overdracht, aan de kandidaten worden 
toegekend, volgens de volgorde van de voordracht1. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Blomme Erika 278 159 437 

Van Herck Patrick 293 0 293 

Gebbert Jan 249 0 249 

Lusyne Tanya 227 0 227 

Verdonck Bart 224 0 224 

Mommerency Germain 214 0 214 

Dewulf Wim 206 0 206 

Desplenter Stijn 199 0 199 

Weerbrouck Lobke 199 0 199 

Volbrecht Sabine 187 0 187 

Reynaert Ronny 158 0 158 

Vandekerckhove Ann 157 0 157 

La Croix Dorine 144 0 144 

Losev Fanja 144 0 144 

Deceuninck Yvonne 142 0 142 

Goudsmedt Ann 140 0 140 

Mouton Janique 137 0 137 

Dosselaere Martine 128 0 128 

Baert Benjamin 123 0 123 

Brissinck Stefaan 116 0 116 

Ducheyne Doris 115 0 115 

Vanhee Johnny 111 0 111 

Vermeulen Philippe 110 0 110 
(1) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen. 
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Lijst: 9 - HERVE 
Verkiesbaarheidscijfer: 0 

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 0 

Aantal volledige lijststemmen: 75 is 

te vermenigvuldigen met het getal aan de lijst toegekende 

zetels en dit product delen door drie: 0. 

Geen overdrachten bij deze lijst. 

Naam van de 
titularissen 

Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij 
overdracht toegekend 

Totaal aantal stemmen 

Van Den Broucke Hêrvé 108 0 108 

Caerts Simone 32 0 32 

Weyens Robert 32 0 32 

Van Camp Beatrix 28 0 28 

Strobbe Frida 25 0 25 

Sanders Jeannine 22 0 22 

Verhulst Jean-pierre 20 0 20 

Vangenechten 
Baudouin 

20 0 20 

Gevaert Prosper 17 0 17 
(1) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen. 
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Zetelverdeling overzicht 2006 – 2000 – 1995 – 1994 – 1988 

 2006 2000 1995 1994 1988 

CD&V/NVA 8 6 (CVP) 5 (CVP) 6 (CVP) 4 (CVP) 

HERVE      

PROGRESSIEF 
KARTEL 

2 3 (SP – OVB) 4 (SP – OVB) 5 (SP – OVB) 1 (SP) 

VLAAMS 
BELANG 

3 1    

VLD 12 10 8 8 8 (GBL) 

      

SVHV  4 7 6 10 
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Voorkeurstemmen overzicht 2006 – 2000 – 1995 – 1994 – 1988 

Het record 
Janna Rommel Opstaele (VLD – 2006): 2.613 

De stemmenkampioenen 

1988 

1. Julien Desseyn (SVHV): ..................2.520 

2. Willy Declerck (GBL): ......................1.953 

3. Frank Verlinde (SVHV): ...................1.249 

4. Leon Dewulf (SVHV): ......................1.176 

5. Raoul Bouve (GBL): .......................... 930 

6. Pol Dierendonck (SVHV):................... 845 

7. Luc Dedecker (SVHV): ...................... 716 

8. Marc De Jonghe (SVHV):................... 685 

9. Hubert Titeca (GBL): ......................... 624 

10. Dirk De Poortere (SVHV): ................ 620 

1994 
1. Frank Verlinde (SVHV): ...................1.287 

2. Pol Dierendonck (SVHV):................... 839 

3. Julien Desseyn (SP-OVB): ................. 806 

4. Luc Dedecker (SVHV): ...................... 786 

5. Michel Landuyt (VLD): ....................... 735 

6. Jean Levecque (SP-OVB): ................. 735 

7. Raoul Bouve (VLD):........................... 727 

8. Johan Desseyn (SP-OVB):................. 725 

9. Erik Pylyser (CVP): ............................ 716 

10. Roger Vanhoutte (VLD):................... 624 

1995 
1. Frank Verlinde (SVHV): ...................1.732 

2. Pol Dierendonck (SVHV):................. 1302 

3. Michel Landuyt (VLD): ..................... 1292 

4. Luc Dedecker (SVHV): .................... 1156 

5. Roger Declerck (VLD): ..................... 1057 

6. Erik Pylyser (CVP): .......................... 1046 

7. Karel Ghesquiere (SVHV): ................. 998 

8. Chantal Degels (VLD): ....................... 813 

9. Janna Rommel-Opstaele (VLD): ......... 810 

10. Jean Levecque (SP-OVB): ............... 809 
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2000 
1. Michel Landuyt (VLD): ..................... 1705 

2. Janna Rommel-Opstaele (VLD): ....... 1256 

3. Liliane Dewulf-Pylyser (CVP): .......... 1024 

4. Carine De Jonghe (VLD): ................. 1018 

5. Frank Verlinde (SVHV): ..................... 950 

6. Dirk Gilliaert (CVP): ........................... 936 

7. Johnny Devey (VLD): ........................ 933 

8. Roger Vanhoutte (VLD): .................... 868 

9. Pol Dierendonck (SVHV):................... 845 

10. Cynthia Pylyser (VLD): ..................... 842 

2006  

1. Janna Rommel-Opstaele (VLD): .......2.613 

2. Michel Landuyt (VLD): .....................2.390 

3. Liliane Dewulf-Pylyser (CD&V-NVA): 2.270 

4. Dirk Gilliaert (CD&V-NVA): ...............1.821 

5. Johnny Devey (VLD): ......................1.589 

6. Carine De Jonghe (VLD): .................1.479 

7. Geert Galle (VLD):...........................1.101 

8. Linda Pittery-Cobbaert (CD&V-NVA):1.077 

9. Bart Vandekerckhove (VLD): ............1.069 

10. Tom Dedecker (VLD): ....................1.044 
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Evolutie uittredend college en OCMW-voorzitter 2006 – 2000 – 1995 – 
1994 – 1988 
 

 2006 2000 1995 1994 1988 

Michel Landuyt 
(VLD) 

2.390 1.705 1.292 735 592 

Liliane Dewulf-
Pylyser  
(CD&V – NVA) 

2.270 1.024 - - - 

Janna Rommel 
– Opstaele 
(VLD) 

2.613 1.256 810 504  

Johnny Devey 
(VLD) 

1.589 933 732 462 420 

Carine De 
Jonghe (VLD) 

1.479 1.018 - - - 

Geert Verdonck 
(PROGRESSIEF 
KARTEL) 

514 386 345 223 - 

      

Dirk Gilliaert 
(CD&V/NVA 

1.821 936 742 553 308 

 

 


